Santana do Deserto            UF: MG          CEP: 36.620-000 

CNPJ: 46.636.871/0001-05 

Objeto: Aquisição de brindes personalizados para os participantes de projetos, campanhas e 

eventos realizados pelas secretarias municipais de saúde e promoção social. 

Valor Total: R$ 36.345,00 (trinta e seis mil, trezentos e quarenta e cinco reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007; 

3.3.90.32.00.2.10.10.08.301.0009.2.0083. 

Data da Assinatura: 18/02/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do